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EDITAL DE CIENCIA DE ELIMINAGAD DE DOCUMENTOS

ORGAQENTIDADE: Secrelaria de Estade de Cullura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

N2 032023

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Presidente da Comissdo Permanente de Avaliagdo, designada pela Porlaria n? 089/2022/3SECEL, de 25/07/2022, publicada no Diario Micial
de 26072022, de acordo com a Listagem de Eliminacio de Documentos n® 03/2023, autorizada pela Superintendente do Arguivo Pablico do
Estado de Mato Grosso - Orgdo Central do SIARQMT, faz saber a quem possa inleressar que a partir do 30¢ dia subsequente & data de
publicacao desle Edital no Didrio Oficial do Estado, se ndo houver oposico, a Geréncia de Arguivo eliminara 38 CALAS BOX dos documentos
relativos aos conjuntos documentais relacionados abaixo da Secrelaria de Estado de Cullura, Esporte e Lazer - SECELMT.

CODIGO

REFERENTE A ASSUNTO (DESCRITOR DO CODIGO)

CLASSIFICAGAD

ANO INICIAL

029.21

na2.22

052.222

993

996

QUANTI
AMNO FINAL .FICAC.ELCI
MISSOES FORA DA SEDE NO PAIS 2014
DESPESA 2011
PAGAMENTO DE FATURA/NOTA FISCAL 2012
CONVITES DIVERSOS 2015
PEDIDOS. OFERECIMENTOS E

INFORMAGOES DIVERSAS

APOIO INDEFERIDO

CATAS  UNIDADE

LIMITES ARQUIVAMENTO JUSTIEICATIVAS

PEDIDO DE 2007

ESPECI

FICAGAD

2014

2014

2014

2018

2021

DE

21

13

OBSERVAGOES
E/OU

Caixas Cumpriu
box  Temporalidade

Calxas Cumpriu
box  Temporalidade

Caixas Cumpriu
box  Temporalidade

Caixas Cumpriu
box  Temporalidade

Caixas Cumpriu
box  Temporalidade

Os inleressados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou copias de pegas do processa,
medianie pelicio, desde que tenha respecliva qualificagio e demonstragdo de legilimidade do pedido, dirigida & Comissdo Permanente de
Avaliagao da SECEL/MT.

Cuiaba, 09 de feversiro de 2024

ANA CLAUDIA MOREIRA MENDES CAVALCANTE

Presidente da Comissdo Permanents de Avaliagao de Documentos

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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